

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	9,261,450.85	92.93	42,314,053.65	90.37
INGRESOS TASA 0%	545,981.00	5.48	2,705,057.00	5.78
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	11,881.04	0.12	22,225.88	0.05
OTROS INGRESOS	233,975.78	2.35	1,929,664.05	4.12
PRODUCTOS FINANCIEROS	89,478.85	0.90	137,447.16	0.29
NOTAS DE CREDITO	-177,145.43	-1.78	-285,623.86	-0.61
Total INGRESOS	9,965,622.09	100.00	46,822,823.88	100.00
Total Ingresos	9,965,622.09	100.00	46,822,823.88	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	629,055.56	6.31	3,504,781.03	7.49
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	1,350,576.01	13.55	4,101,740.92	8.76
GASTOS DE VENTA	169,603.10	1.70	1,159,466.78	2.48
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,757,944.34	27.67	16,342,308.69	34.90
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	3,195,941.05	32.07	8,676,901.94	18.53
OTROS GASTOS	-68,345.30	-0.69	546,693.78	1.17
GASTOS FINANCIEROS	1,105,034.05	11.09	5,429,794.00	11.60
Costo de Vta Equipo de Computo	75,395.00	0.76	75,395.00	0.16
Total EGRESOS	9,215,203.81	92.47	39,837,082.14	85.08
Total Egresos	9,215,203.81	92.47	39,837,082.14	85.08
Utilidad (o Pérdida)	750,418.28	7.53	6,985,741.74	14.92